



SACCA 300	001
Version: 1.0.0	02
Unidad Ejecutora	0009
Unidad de Compra	Sistema Único de Beneficiarios (SUIBEN)
Código de la Unidad de Compra	000193
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Componentes de Vehículos	Compra de Componentes de Vehículos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-04-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517204	Unidades para automotrices o camionetas	Unidad	10	RIS 7,980.00	RIS 79,800.00
2517204	Unidades para automotrices o camionetas	Unidad	30	RIS 4,565.00	RIS 136,950.00
2519113	Kit de mantenimiento de vehículos de soporte en tierra	Unidad	1	RIS 15,000.00	RIS 15,000.00
26111701	Repuestos para vehículos	Unidad	15	RIS 8,500.00	RIS 127,500.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 349,250.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Lavandería	Servicio de Lavandería	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9111190	Servicio de lavandería	Unidad	1	RIS 220,000.00	RIS 220,000.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 220,000.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Compra de agua para consumo de la institución	Compra de agua para consumo de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202101	Agua	Unidad	1	RIS 140,000.00	RIS 140,000.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 140,000.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Kit de mantenimiento de las plantas eléctricas	Servicio de mantenimiento de las plantas eléctricas	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102101	Instalación o servicio de sistema de energía eléctrica	Unidad	1	RIS 250,000.00	RIS 250,000.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 250,000.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Mantenimiento de Aires Acondicionados	Servicio de mantenimiento de aires acondicionados	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102102	Instalación, reparación o mantenimiento de sistemas de climatización	Unidad	1	RIS 300,000.00	RIS 300,000.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 300,000.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Alquiler de impresoras	Alquiler de impresoras	Servicios	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121701	Servicios de copiar en blanco y negro o de color	Unidad	1	RIS 630,000.00	RIS 630,000.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 630,000.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Material Gestable	Compra de Material Gestable	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 11,882.00	RIS 237,640.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 3,540.00	RIS 70,800.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 7,880.00	RIS 157,600.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 30,392.00	RIS 303,920.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 7,880.00	RIS 31,520.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 450.00	RIS 1,800.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 450.00	RIS 2,250.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 8,760.00	RIS 87,600.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 4,838.00	RIS 24,190.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 2,890.00	RIS 14,450.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 3,000.00	RIS 24,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 3,275.00	RIS 16,375.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 3,275.00	RIS 16,375.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 3,275.00	RIS 16,375.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 3,275.00	RIS 16,375.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 2,767.50	RIS 22,140.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 2,660.00	RIS 21,280.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 2,660.00	RIS 21,280.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 2,660.00	RIS 21,280.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 4,250.00	RIS 17,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 4,250.00	RIS 17,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 4,250.00	RIS 17,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 3,150.00	RIS 31,500.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 8,319.00	RIS 66,552.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 3,150.00	RIS 25,200.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	RIS 3,150.00	RIS 25,200.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	RIS 4,550.00	RIS 27,300.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	RIS 4,550.00	RIS 27,300.00
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>		<b>RIS 1,503,027.00</b>

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Material Gestable	Compra de Material Gestable	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021			
			LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS		
			Región	SI	02-00000000
			Provincia	SI	02-00000000
			Municipio	SI	02-00000000
			Distrito Municipal	SI	02-00000000

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 11,882.00	RIS 237,640.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 3,540.00	RIS 70,800.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	20	RIS 7,880.00	RIS 157,600.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 30,392.00	RIS 303,920.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 7,880.00	RIS 31,520.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 450.00	RIS 1,800.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 450.00	RIS 2,250.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 8,760.00	RIS 87,600.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 4,838.00	RIS 48,380.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 2,890.00	RIS 28,900.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 4,000.00	RIS 40,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	10	RIS 4,500.00	RIS 45,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 4,500.00	RIS 22,500.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 4,500.00	RIS 22,500.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	RIS 3,000.00	RIS 15,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	12	RIS 3,200.00	RIS 38,400.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	12	RIS 3,000.00	RIS 36,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	12	RIS 3,000.00	RIS 36,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	12	RIS 3,000.00	RIS 36,000.00
44101101	Toner para impresoras o fax	Unidad	4	RIS 4,250.00	RIS 17,000.00

4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	4	RIS	4,250.00	RIS	17,000.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	4	RIS	4,200.00	RIS	16,800.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	10	RIS	3,100.00	RIS	31,000.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	8	RIS	3,118.00	RIS	24,944.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	8	RIS	3,119.00	RIS	24,952.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	8	RIS	3,138.00	RIS	25,104.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	6	RIS	3,500.00	RIS	21,000.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	6	RIS	3,550.00	RIS	21,300.00	-	
4403103	Toner para impresoras de fax	Unidad	6	RIS	3,550.00	RIS	21,300.00	-	
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA:</b>	<b>RIS 2,100,798.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SISP
Compra de Material Grafico	Compra de material grafico	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1-03-2021		Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA AUTORIZACION	1-03-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	

CODIGO CATÁLOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	±			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	50	RIS	176.00	10,976.00			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	30	RIS	125.00	3,750.00			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	20	RIS	1,600.00	32,000.00			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	200	RIS	1,400.00	28,000.00			
1411506	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	377	RIS	15.00	5,655.00			
1411530	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	275	RIS	10.00	2,750.00			
1411530	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	300	RIS	20.00	6,000.00			
1411536	Papel libreta o libros de mensajes telefónicos	Unidad	444	RIS	30.00	13,320.00			
1411536	Papel libreta o libros de mensajes telefónicos	Unidad	400	RIS	15.00	6,000.00			
1411539	Papel membrado	Bonina	55	RIS	1,300.00	71,500.00			
1411539	Papel membrado	Bonina	18	RIS	1,600.00	28,800.00			
1411531	Papel libros o cuadernos para librerías	Unidad	50	RIS	220.00	11,000.00			
1411531	Papel para sumadores o máquinas registradora	Unidad	150	RIS	60.00	9,000.00			
1411532	Papel multipropósito	Bonina	71	RIS	79.00	5,609.00			
1411532	Papel multipropósito	Unidad	125	RIS	20.00	2,500.00			
1412102	Papel kraft terminado o satinado en rollos	Unidad	10	RIS	400.00	4,000.00			
3208400	Pagamentos	Unidad	839	RIS	45.00	37,755.00			
3208400	Pagamentos	Unidad	106	RIS	35.00	3,710.00			
3208517	Cinta para empaquetar	Unidad	250	RIS	67.30	16,825.00			
3208517	Cinta para empaquetar	Unidad	250	RIS	45.00	11,250.00			
2402200	Dispositivos de cinta para sellar cajas	Unidad	4	RIS	176.00	704.00			
3208410	Pagamentos	Unidad	25	RIS	21.00	525.00			
4203800	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	600	RIS	10.00	6,000.00			
4203800	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	200	RIS	7.00	1,400.00			
4203800	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	400	RIS	14.00	5,600.00			
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	2.84	426.00			
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	4.11	616.50			
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	2.12	318.00			
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	1.14	171.00			
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	3.50	525.00			
4411088	Bolitas	Unidad	450	RIS	4.00	1,800.00			
4411088	Bolitas	Unidad	4	RIS	1,415.00	5,660.00			
4411611	Cinta para bolitas	Unidad	180	RIS	17.67	3,180.60			
4411611	Cinta para bolitas	Unidad	120	RIS	39.00	4,680.00			
4411611	Cinta para bolitas	Unidad	400	RIS	42.00	16,800.00			
4411611	Cinta para bolitas	Unidad	80	RIS	55.00	4,400.00			
4403107	Unidades de grabadoras	Unidad	220	RIS	150.00	33,000.00			
4403102	Saltadores limpiadores para equipos de oficina	Unidad	1	RIS	200.00	200.00			
4411905	Cableado de teclado en serie o accesorios	Unidad	1	RIS	1,000.00	1,000.00			
4412106	Lápices de madera	Decena	300	RIS	48.00	14,400.00			
4412106	Lápices de madera	Decena	60	RIS	45.00	2,700.00			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	1329	RIS	130.00	172,770.00			
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	430	RIS	200.00	86,000.00			
4412101	Bolitas	Unidad	100	RIS	45.00	4,500.00			
4412101	Bolitas	Unidad	300	RIS	45.00	13,500.00			
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	86.00	8,600.00			
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	95.00	9,500.00			
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	121.00	12,100.00			
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	150.00	15,000.00			
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	75.00	7,500.00			
4412003	Carpetas	Unidad	400	RIS	44.00	17,600.00			
4412143	Tablas de medidas	Unidad	200	RIS	32.40	6,480.00			
4412200	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	6	RIS	500.00	3,000.00			
4412200	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	6	RIS	500.00	3,000.00			
4412104	Boiler	Unidad	150	RIS	77.13	11,569.50			
4412011	Folios	Caja	120	RIS	171.00	20,520.00			
4412011	Folios	Caja	30	RIS	225.00	6,750.00			
4412011	Folios	Caja	10	RIS	195.00	1,950.00			
4412103	Solapas	Caja	10	RIS	1,280.00	12,800.00			
4412011	Folios	Caja	6	RIS	1,415.00	8,490.00			
4412011	Solapas	Caja	100	RIS	1,580.00	1,580.00			
4412011	Folios	Caja	100	RIS	24.00	2,400.00			
4412104	Cinta para papel	Unidad	200	RIS	19.00	3,800.00			
4412104	Cinta para papel	Unidad	200	RIS	11.67	2,334.00			
4412104	Sustancias para adhesivos	Unidad	200	RIS	21.00	4,200.00			
4412012	Portapeñas	Unidad	35	RIS	80.00	2,800.00			
4412012	Portapeñas	Unidad	30	RIS	25.00	750.00			
4412100	Cuchillos	Unidad	200	RIS	25.00	5,000.00			
4412103	Hoja para cinta adhesiva	Unidad	55	RIS	70.00	3,850.00			
4412102	Plato de conexión	Unidad	240	RIS	25.00	6,000.00			
4412108	Marcadores	Decena	25	RIS	38.00	950.00			
4412108	Marcadores	Decena	25	RIS	180.00	4,500.00			
4412108	Marcadores	Decena	25	RIS	180.00	4,500.00			
4412108	Marcadores	Decena	18	RIS	180.00	3,240.00			
4412108	Marcadores	Decena	18	RIS	180.00	3,240.00			
4412108	Marcadores	Decena	16	RIS	180.00	2,880.00			
4412108	Marcadores	Decena	50	RIS	121.00	6,050.00			
4412106	Resaltadores	Decena	50	RIS	121.00	6,050.00			
4412178	Resaltadores	Decena	50	RIS	121.00	6,050.00			
4412107	Grapas	Unidad	160	RIS	28.00	4,480.00			
4412107	Grapas	Unidad	75	RIS	37.00	2,775.00			
4412143	Removedores de grasa (limpiaparacho)	Unidad	25	RIS	17.00	425.00			
4412010	Separadores	Unidad	50	RIS	150.00	7,500.00			
4412142	Cuchillos de papel o resacas	Unidad	1	RIS	500.00	500.00			
4412100	Solapas	Caja	10	RIS	1,280.00	12,800.00			
4412103	Solapas	Caja	10	RIS	1,560.00	15,600.00			
5512404	Gafas o porta gafas	Unidad	150	RIS	10.00	1,500.00			
6012102	Bolitas de base blanca	Unidad	30	RIS	138.40	4,152.00			
6012102	Bolitas de base blanca	Decena	40	RIS	139.40	5,576.00			
6012102	Bolitas de base blanca	Decena	20	RIS	139.40	2,788.00			
6012102	Tarjetas de escritorio	Unidad	400	RIS	90.00	36,000.00			
6012102	Tarjetas de escritorio a base de papel	Unidad	50	RIS	45.00	2,250.00			
6012148	Carteras de celulos	Unidad	10	RIS	400.00	4,000.00			
6012110	Papel para manualidades, autocadhesivo	Unidad	10	RIS	600.00	6,000.00			
							<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA:</b>	<b>RIS 1,200,847.00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SISP
Compra suministro de Oficina	Compra suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1-06-2021		Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA AUTORIZACION	21-06-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	

CODIGO CATÁLOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	±
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	1000	RIS	130.00	130,000.00
1411506	Papel para impresión de computadores	Bonina	240	RIS	200.00	48,000.00
1411530	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	250	RIS	15.00	3,750.00
1411530	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	250	RIS	10.00	2,500.00
1411530	Papel de notas autocadhesivas	Unidad	300	RIS	20.00	6,000.00
1411536	Papel libreta o libros de mensajes telefónicos	Unidad	400	RIS	30.00	12,000.00
1411536	Papel libreta o libros de mensajes telefónicos	Unidad	400	RIS	15.00	6,000.00
1411534	Boiler o cuadernos de papel	Unidad	2200	RIS	60.00	132,000.00
1411531	Papel libros o cuadernos para librerías	Unidad	60	RIS	220.00	13,200.00
1411531	Papel para sumadores o máquinas registradora	Unidad	150	RIS	40.00	6,000.00
3208400	Pagamentos	Unidad	800	RIS	45.00	36,000.00
3208410	Pagamentos	Unidad	100	RIS	35.00	3,500.00
3208517	Cinta para empaquetar	Unidad	300	RIS	68.00	20,400.00
3208517	Cinta para empaquetar	Unidad	250	RIS	45.00	11,250.00
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	3.00	450.00
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	5.00	750.00
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	4.50	675.00
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	1.50	225.00
4403504	Almohada o espirales de encuadernación	Unidad	150	RIS	3.50	525.00
4411088	Bolitas	Unidad	150	RIS	10.00	1,500.00
4411088	Bolitas	Caja	6	RIS	1,415.00	8,490.00
4411611	Cinta para bolitas	Caja	180	RIS	20.00	3,600.00
4411611	Cinta para bolitas	Caja	120	RIS	45.00	5,400.00
4411611	Cinta para bolitas	Caja	100	RIS	50.00	5,000.00
4411611	Cinta para bolitas	Caja	80	RIS	60.00	4,800.00
4403107	Unidades de grabadoras	Unidad	220	RIS	150.00	33,000.00
4403102	Saltadores limpiadores para equipos de oficina	Unidad	1	RIS	200.00	200.00
4411905	Cableado de teclado en serie o accesorios	Unidad	1	RIS	1,000.00	1,000.00
4403106	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	1	RIS	800.00	800.00
4412106	Lápices de madera	Decena	300	RIS	50.00	15,000.00
4412106	Lápices de madera	Decena	60	RIS	55.00	3,300.00
4412101	Bolitas	Unidad	100	RIS	55.00	5,500.00
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	90.00	9,000.00
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	130.00	13,000.00
4412003	Carpetas	Unidad	120	RIS	17.00	2,040.00
4412003	Carpetas	Unidad	300	RIS	150.00	45,000.00
4412003	Carpetas	Unidad	100	RIS	75.00	7,500.00

44121804	Borradores	Unidad	100	RIS	15000	RIS	15,000.00	-	
44121805	Tapaluzas manuales	Unidad	200	RIS	9500	RIS	19,000.00	-	
44122000	Cableado para redondas o flexas	Peso	4	RIS	30000	RIS	3,000.00	-	
44122005	Cableado para redondas o flexas	Peso	6	RIS	50000	RIS	3,000.00	-	
44121818	Fueras	Unidad	150	RIS	30000	RIS	4,500.00	-	
44121811	Folios	Caja	100	RIS	37500	RIS	23,500.00	-	
44121104	Clips para papel	Unidad	200	RIS	2000	RIS	4,000.00	-	
44121104	Clips para papel	Unidad	200	RIS	12000	RIS	2,400.00	-	
44121605	Plumero para cinta adhesiva	Unidad	55	RIS	7600	RIS	3,600.00	-	
44121802	Plumón de escritorio	Unidad	240	RIS	15000	RIS	3,400.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	25	RIS	180000	RIS	4,500.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	25	RIS	180000	RIS	4,500.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	25	RIS	180000	RIS	4,500.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	50	RIS	100000	RIS	6,500.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	50	RIS	100000	RIS	6,500.00	-	
44121708	Manuscritos	Unidad	50	RIS	100000	RIS	6,500.00	-	
44121107	Copias	Caja	100	RIS	3500	RIS	3,500.00	-	
44121107	Copias	Caja	75	RIS	80000	RIS	6,000.00	-	
44121605	Memorandos de grupo (larga gancho)	Unidad	55	RIS	29000	RIS	5,000.00	-	
44121605	Memorandos	Unidad	55	RIS	15000	RIS	3,500.00	-	
44121519	Papelitos cartulina	Unidad	100	RIS	25000	RIS	2,500.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>797,790.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de suministros de limpieza y cuidado	Compra de suministros de limpieza y cuidado	Bienes	Compra Menores	SI	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
15-09-2021	29-03-2022	3	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
14111701	Papel higienico	Unidad	1200	RIS	12000	RIS	143,000.00	-	
14111701	Servilletas de papel	Unidad	500	RIS	8500	RIS	42,500.00	-	
14111701	Servilletas de papel	Unidad	500	RIS	8500	RIS	42,500.00	-	
30593509	Insecticidas	Unidad	100	RIS	22000	RIS	12,000.00	-	
47121702	Contenedores de desechos o administrativos digitales	Unidad	15	RIS	150000	RIS	2,250.00	-	
52111504	Tapas o tapas o tapas desechables para uso domestico	Unidad	100	RIS	25000	RIS	2,500.00	-	
47111604	Escobas	Unidad	10	RIS	20000	RIS	2,000.00	-	
47111601	Productos para el aseo	Unidad	100	RIS	9000	RIS	11,000.00	-	
47111601	Desinfectantes para uso domestico	Cajón	140	RIS	10500	RIS	14,700.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	22000	RIS	5,500.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	26000	RIS	6,500.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	40000	RIS	10,000.00	-	
47111610	Desodorantes	Unidad	200	RIS	11000	RIS	22,000.00	-	
47111601	Limpadores de propósitos general	Unidad	400	RIS	35000	RIS	21,000.00	-	
47111610	Limpiadores de pisos	Unidad	100	RIS	17000	RIS	17,000.00	-	
47111624	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	25	RIS	17000	RIS	4,250.00	-	
47111501	Tijeras	Unidad	120	RIS	9000	RIS	10,800.00	-	
47111601	Esponjas o esponjitas	Cajón	400	RIS	4500	RIS	18,000.00	-	
47111610	Esponjas o esponjitas	Cajón	20	RIS	15000	RIS	3,000.00	-	
47111601	Limpadores de propósitos general	Unidad	150	RIS	17500	RIS	26,250.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>401,610.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de suministros de limpieza y cuidado	Compra de suministros de limpieza y cuidado	Bienes	Compra Menores	SI	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
15-07-2021	15-07-2022	3	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
14111701	Papel higienico	Unidad	1200	RIS	12000	RIS	143,000.00	-	
14111701	Servilletas de papel	Unidad	500	RIS	8500	RIS	42,500.00	-	
14111701	Servilletas de papel	Unidad	500	RIS	8500	RIS	42,500.00	-	
30593509	Insecticidas	Unidad	100	RIS	22000	RIS	12,000.00	-	
47121702	Contenedores de desechos o administrativos digitales	Unidad	15	RIS	150000	RIS	2,250.00	-	
52111504	Tapas o tapas o tapas desechables para uso domestico	Unidad	100	RIS	17500	RIS	17,500.00	-	
47111604	Escobas	Unidad	10	RIS	20000	RIS	2,000.00	-	
47111601	Productos para el aseo	Unidad	100	RIS	9000	RIS	11,000.00	-	
47111601	Desinfectantes para uso domestico	Cajón	140	RIS	10500	RIS	14,700.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	22000	RIS	5,500.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	26000	RIS	6,500.00	-	
47121701	Bolitas de basura	Peso	25	RIS	40000	RIS	10,000.00	-	
47111610	Desodorantes	Unidad	200	RIS	11000	RIS	22,000.00	-	
47111601	Limpadores de propósitos general	Unidad	400	RIS	35000	RIS	21,000.00	-	
47111610	Limpiadores de pisos	Unidad	100	RIS	17000	RIS	17,000.00	-	
47111624	Limpadores de vidrios o ventanas	Unidad	25	RIS	17000	RIS	4,250.00	-	
47111501	Tijeras	Unidad	120	RIS	9000	RIS	10,800.00	-	
47111601	Esponjas o esponjitas	Cajón	400	RIS	4500	RIS	18,000.00	-	
47111610	Esponjas o esponjitas	Cajón	20	RIS	15000	RIS	3,000.00	-	
47111601	Limpadores de propósitos general	Unidad	150	RIS	17500	RIS	26,250.00	-	
47111601	Limpadores de propósitos general	Unidad	150	RIS	17500	RIS	26,250.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>420,000.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de Combustible	Compra de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
01-03-2022	15-04-2022	2	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
15101501	Combustible diesel	Unidad	1	RIS	400,000.00	RIS	400,000.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>400,000.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de combustible	Compra de Combustible	Bienes	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
01-07-2021	15-08-2021	3	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
15101501	Gasolina	Unidad	1	RIS	3,200,000.00	RIS	3,200,000.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>3,200,000.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de Utensilios de Cocina	Compra de Utensilios de Cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
01-04-2022	15-04-2022	2	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
48101915	Batidora para servicio de comidas	Unidad	5	RIS	12500	RIS	62,500.00	-	
48101915	Batidora para servicio de comidas	Unidad	5	RIS	12500	RIS	62,500.00	-	
48101907	Jarros para servicio de comidas	Unidad	5	RIS	22500	RIS	112,500.00	-	
48101907	Jarros para servicio de comidas	Unidad	5	RIS	22500	RIS	112,500.00	-	
52111501	Set de cubiertos	Unidad	15	RIS	47500	RIS	712,500.00	-	
52112008	Tapas o cafeteras para uso domestico	Unidad	15	RIS	1,70000	RIS	25,500.00	-	
52111701	Tuallas de baño	Unidad	5	RIS	35000	RIS	175,000.00	-	
52111601	Fregado o lavado para uso domestico	Unidad	20	RIS	18500	RIS	370,000.00	-	
52112101	Tapas de café o té para uso domestico	Unidad	24	RIS	17500	RIS	420,000.00	-	
52112102	Vasos para beber para uso domestico	Unidad	24	RIS	22500	RIS	540,000.00	-	
52112104	Copas para uso domestico	Unidad	50	RIS	20000	RIS	1,000,000.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>69,275.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de Cajas de Empaque	Compra de Cajas de Empaque	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
01-03-2022	15-03-2022	1	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
24121101	Caja para empaque	Unidad	1000	RIS	12500	RIS	125,000.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>125,000.00</b>	

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A RMP/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
Compra de suministros eléctricos	Compra de suministros eléctricos	Bienes	Compra Menores	SI	
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>TRIMESTRE</b>	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN</b>	<b>REGIÓN</b>	<b>CIUDAD O METROPOLITANA</b>
01-03-2022	15-03-2022	1	Lugar de Ejecución	Región	CIUDAD O METROPOLITANA
				Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
					Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
31121301	Cables de extensión	Unidad	10	RIS	1,50000	RIS	15,000.00	-	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	10	RIS	1,80000	RIS	18,000.00	-	
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	10	RIS	1,20000	RIS	12,000.00	-	
39103701	Tubos fluorescentes	Unidad	400	RIS	23000	RIS	92,000.00	-	
39103701	Tubos fluorescentes	Unidad	100	RIS	245000	RIS	24,500.00	-	
39103701	Tubos fluorescentes	Unidad	50	RIS	150000	RIS	7,500.00	-	
39103701	Tubos fluorescentes	Unidad	50	RIS	150000	RIS	7,500.00	-	
32121701	Baterías recargables	Unidad	1	RIS	50,00000	RIS	50,000.00	-	
39121011	Fuentes inintermitibles de potencia	Unidad	20	RIS	15,00000	RIS	300,000.00	-	
39121011	Fuentes inintermitibles de potencia	Unidad	2	RIS	18,00000	RIS	36,000.00	-	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>400,500.00</b>	



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de alimentos, cenas y refrigerio	Servicio de alimentos, cenas y refrigerio	Alimentos	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	II	Distrito Municipal			

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 2,300,000.00	RIS 2,300,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 70,000.00	RIS 70,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 150,000.00	RIS 150,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 120,000.00	RIS 120,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RIS	RIS 3,640,000.00

+  
-  
-  
-  
-  
+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de alimentos, cenas y refrigerio	Servicio de alimentos, cenas y refrigerio	Alimentos	Comparación de Precios	MP/PM/ M-Juanes	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-09-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	II	Distrito Municipal			

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 2,300,000.00	RIS 2,300,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 70,000.00	RIS 70,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 150,000.00	RIS 150,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RIS 120,000.00	RIS 120,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RIS	RIS 3,640,000.00

+  
-  
-  
-  
-  
+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
reestructuración Cabañedo de Oficinas	Servicio de reestructuración de Cabañedo de Oficinas Regionales	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	II	Distrito Municipal			

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81121001	Servicios de centros de datos	Unidad	1	RIS 800,000.00	RIS 800,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RIS	RIS 800,000.00

+  
-  
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de refresco de exteriores	Servicio de refresco de exteriores	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	COAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	II	Distrito Municipal			

Eliminar Procedimientos

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71121001	Servicios de lavado con líquido	Unidad	1	RIS 70,000.00	RIS 70,000.00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA			RIS	RIS 70,000.00

+  
-